关于增加南京证券为长城旗下开放式基金代销机构 并开通转换、定投业务的公告

根据长城基金管理有限公司(以下简称"长城基金")与南京证券股份有限公司(以下简称"南京证券")签署的基金销售代理协议,从 2017 年 10 月 18 日起,南京证券开始代理销售下述基金:

基金代码	基金名称
200001	长城久恒灵活配置混合型证券投资基金
200002	长城久泰沪深 300 指数型证券投资基金
200003/200103	长城货币市场基金
200006	长城消费增值混合型证券投资基金
200007	长城安心回报混合型证券投资基金
162006	长城久富核心成长混合型证券投资基金(LOF)
200008	长城品牌优选混合型证券投资基金
200009	长城稳健增利债券型证券投资基金
200010	长城双动力混合型证券投资基金
200011	长城景气行业龙头混合型证券投资基金
200012	长城中小盘成长混合型证券投资基金
200013/200113	长城积极增利债券型证券投资基金
162010	长城久兆中小板 300 指数分级证券投资基金
200015	长城优化升级混合型证券投资基金
200016	长城保本混合型证券投资基金
000030	长城久利保本混合型证券投资基金
000254/000255	长城增强收益定期开放债券型证券投资基金
000339	长城医疗保健混合型证券投资基金
000615/004568	长城工资宝货币市场基金
000649	长城久鑫保本混合型证券投资基金
000769/000770	长城久盈纯债分级债券型证券投资基金
000333/000334	长城稳固收益债券型证券投资基金
000976	长城新兴产业灵活配置混合型证券投资基金
000977	长城环保主题灵活配置混合型证券投资基金
001255	长城改革红利灵活配置混合型证券投资基金
001363	长城久惠保本混合型证券投资基金
001613	长城久祥保本混合型证券投资基金
001670/001671	长城新策略灵活配置混合型证券投资基金
002296	长城久安保本混合型证券投资基金
002227/002228	长城新优选混合型证券投资基金
002512	长城久润保本混合型证券投资基金
002543/002544	长城久益保本混合型证券投资基金

002703	长城久源保本混合型证券投资基金
002542	长城久鼎保本混合型证券投资基金
001880	长城中国智造灵活配置混合型证券投资基金
001296	长城转型成长灵活配置混合型证券投资基金
001879	长城创新动力灵活配置混合型证券投资基金
004666	长城久嘉创新成长灵活配置混合型证券投资基金
004972/004973	长城收益宝货币市场基金

投资者可通过南京证券办理上述基金的开户、申购、赎回等业务,具体办理程序应遵循南京证券的相关规定。

长城基金将同时在南京证券开通上述基金的转换和定期定额投资业务,相关费率及业务规则请遵循各基金最新的《招募说明书》及相关公告。

重要提示:投资人可在南京证券申请开办定期定额投资业务并约定每期固定的投资金额,该投资金额即为申购金额,上述基金每期定期定额申购金额不低于人民币100元(含100元),不设金额级差。本业务不受日常申购的最低金额限制。

投资者也可通过以下途径咨询有关详情:

1、南京证券股份有限公司

客服电话: 95386

公司网站: www.njzg.com.cn

2、长城基金管理有限公司

客服电话: 400-8868-666

公司网站: www.ccfund.com.cn

长城基金管理有限公司 2017年10月18日